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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz .44 Magnum Herren IV 387 108,403%
 2. Müller, Peter SGi Schweinitz .44 Magnum Herren II 375 103,878%
 3. Blattner, Denis SGs Thale .45 ACP Herren III 382 99,739%
 4. Neumann, Dieter SV Wegeleben .45 ACP Herren IV 363 97,319%
 5. Weber, Kurt SV Diana Bitterfeld .357 Magnum Herren IV 365 97,074%
 6. Weber, Rico SGi Schweinitz 9 mm Luger Herren II 368 95,337%
 7. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 9 mm Luger Herren I 374 95,165%
 8. Aris, Norman SGi Wanzleben 9 mm Luger Herren II 367 95,078%
 9. Bode, Christian SV Kabelitz .357 Magnum Herren I 371 94,402%

 10. Mai, Andreas Georg Freizeitschützen Zerbst 9 mm Luger Herren III 356 92,228%
 11. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 9 mm Luger Herren III 355 91,969%
 12. Lamm, Matthias SGi Raguhn .357 Magnum Herren I 357 90,840%
 13. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 9 mm Luger Herren III 349 90,415%
 14. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 9 mm Luger Herren I 350 89,059%
 15. Otte, Steffen HSV Söllichau 9 mm Luger Herren II 343 88,860%
 16. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz .45 ACP Herren IV 325 87,131%
 17. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst 9 mm Luger Herren III 336 87,047%
 18. Blattner, Charles SGs Thale 9 mm Luger Herren I 334 84,987%
 19. Peters, Thomas SV Schlaitz .357 Magnum Herren IV 306 81,383%
 20. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 9 mm Luger Herren IV 300 81,301%
 21. Prill, Felix SV Schlaitz 9 mm Luger Herren I 317 80,662%
 22. Machoi, Denis SV Domersleben 9 mm Luger Herren II 311 80,570%
 23. Spinnen, Michael SV Gutenberg .357 Magnum Herren III 284 73,575%
 24. Hanke, Peter B-SGs Bitterfeld 9 mm Luger Herren IV 265 71,816%
 25. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 9 mm Luger Herren IV 261 70,732%
 26. Leißner, Patrick SV Diana Bitterfeld 9 mm Luger Herren II 269 69,689%
 27. Klatte, Angelika SV Diana Bitterfeld 9 mm Luger Herren IV 256 69,377%
 28. Dr. Löffler, Ralph SV Diana Bitterfeld .357 Magnum Herren IV 248 65,957%
 29. Zeucke, Steffen B-SGs Bitterfeld .45 ACP Herren III 234 61,097%
 30. Pierer-Sacher, Heiko SGi Raguhn 9 mm Luger Herren II 231 59,845%
 31. Göpel, Martin SWV Roitzsch .357 Magnum Herren II 225 58,747%
 32. Knittel, Thomas SGi Raguhn 9 mm Luger Herren II 225 58,290%
 33. Schlaeger, Tobias SGi Burg 9 mm Luger Herren I 228 58,015%
 34. Hintsche, Michael SV Schlaitz 9 mm Luger Herren II 219 56,736%
 35. Dannenberg, Tim SGi Elster 9 mm Luger Herren I 217 55,216%
 36. Hobus, Hadrian SV Krina 9 mm Luger Herren I 200 50,891%
 37. Klatte, Markus Karl-Heinz SV Diana Bitterfeld 9 mm Luger Herren IV 182 49,322%
 38. Augustin, Frank SWV Roitzsch .357 Magnum Herren II 167 43,603%
 39. Kujath, René SGi Elster 9 mm Luger Herren I 171 43,511%
 40. Wetteborn, Marko SGi Schweinitz .45 ACP Herren III 108 28,198%
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Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 9 mm Luger Herren IV 386 104,607%
Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz .45 ACP Herren IV 379 101,609%
Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz .357 Magnum Herren IV 375 99,734%
Müller, Peter SGi Schweinitz 9 mm Luger Herren II 384 99,482%
Müller, Peter SGi Schweinitz .357 Magnum Herren II 376 98,172%
Weber, Kurt SV Diana Bitterfeld .45 ACP Herren IV 360 96,515%
Weber, Kurt SV Diana Bitterfeld 9 mm Luger Herren IV 351 95,122%
Neumann, Dieter SV Wegeleben .357 Magnum Herren IV 357 94,947%
Aris, Norman SGi Wanzleben .45 ACP Herren II 360 94,737%
Neumann, Dieter SV Wegeleben 9 mm Luger Herren IV 348 94,309%
Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz .45 ACP Herren I 369 93,655%
Blattner, Denis SGs Thale 9 mm Luger Herren III 360 93,264%
Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz .357 Magnum Herren I 366 93,130%
Bode, Christian SV Kabelitz .45 ACP Herren I 363 92,132%
Bode, Christian SV Kabelitz 9 mm Luger Herren I 355 90,331%
Lamm, Matthias SGi Raguhn .45 ACP Herren I 345 87,563%
Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 9 mm Luger Herren IV 319 86,450%
Aris, Norman SGi Wanzleben .357 Magnum Herren II 331 86,423%
Lamm, Matthias SGi Raguhn 9 mm Luger Herren I 334 84,987%
Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck .357 Magnum Herren III 327 84,715%
Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz .45 ACP Herren I 333 84,518%
Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck .45 ACP Herren III 321 83,812%
Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst .45 ACP Herren III 321 83,812%
Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck .45 ACP Herren III 318 83,029%
Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld .357 Magnum Herren IV 303 80,585%
Hanke,  Peter                               B-SGs Bitterfeld                      .357 Magnum    Herren IV                    256    68,085%
Knittel,  Thomas                            SGi Raguhn                            .357 Magnum    Herren II                     220    57,441%
Spinnen,  Michael                         SV Gutenberg                         .44 Magnum      Herren III                    215    56,878%
Spinnen,  Michael                         SV Gutenberg                         9 mm Luger       Herren III                    215    55,699%
Hintsche,  Michael                        SV Schlaitz                            .357 Magnum    Herren II                     209    54,569%
Lehmann,  Lutz                              SV Diana Bitterfeld                  .357 Magnum     Herren IV                    187    49,734%
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Einzelwertung

25m Pistole 9 mm Luger, Herren I Landesrekord SV-ST:   393

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 374 95,165%
2. Bode, Christian SV Kabelitz 355 90,331%
3. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 350 89,059%
4. Lamm, Matthias SGi Raguhn 334 84,987%
5. Blattner, Charles SGs Thale 334 84,987%
6. Prill, Felix SV Schlaitz 317 80,662%
7. Schlaeger, Tobias SGi Burg 228 58,015%
8. Dannenberg, Tim SGi Elster 217 55,216%
9. Hobus, Hadrian SV Krina 200 50,891%

10. Kujath, René SGi Elster 171 43,511%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren II Landesrekord SV-ST:   386

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Müller, Peter SGi Schweinitz 384 99,482%
2. Weber, Rico SGi Schweinitz 368 95,337%
3. Aris, Norman SGi Wanzleben 367 95,078%
4. Otte, Steffen HSV Söllichau 343 88,860%
5. Machoi, Denis SV Domersleben 311 80,570%
6. Leißner, Patrick SV Diana Bitterfeld 269 69,689%
7. Pierer-Sacher, Heiko SGi Raguhn 231 59,845%
8. Knittel, Thomas SGi Raguhn 225 58,290%
9. Hintsche, Michael SV Schlaitz 219 56,736%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren III Landesrekord SV-ST:   386

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Blattner, Denis SGs Thale 360 93,264%
2. Mai, Andreas Georg Freizeitschützen Zerbst 356 92,228%
3. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 355 91,969%
4. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 349 90,415%
5. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst 336 87,047%
6. Spinnen, Michael SV Gutenberg 215 55,699%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren IV Landesrekord SV-ST:   369

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 386 104,607% n.LR
2. Weber, Kurt SV Diana Bitterfeld 351 95,122%
3. Neumann, Dieter SV Wegeleben 348 94,309%
4. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 319 86,450%
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Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
5. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 300 81,301%
6. Hanke, Peter B-SGs Bitterfeld 265 71,816%
7. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 261 70,732%
8. Klatte, Angelika SV Diana Bitterfeld 256 69,377%
9. Klatte, Markus Karl-Heinz SV Diana Bitterfeld 182 49,322%

25m Revolver .357 Magnum, Herren I Landesrekord SV-ST:   393

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Bode, Christian SV Kabelitz 371 94,402%
2. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 366 93,130%
3. Lamm, Matthias SGi Raguhn 357 90,840%

25m Revolver .357 Magnum, Herren II Landesrekord SV-ST:   383

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Müller, Peter SGi Schweinitz 376 98,172%
2. Aris, Norman SGi Wanzleben 331 86,423%
3. Göpel, Martin SWV Roitzsch 225 58,747%
4. Knittel, Thomas SGi Raguhn 220 57,441%
5. Hintsche, Michael SV Schlaitz 209 54,569%
6. Augustin, Frank SWV Roitzsch 167 43,603%

25m Revolver .357 Magnum, Herren III Landesrekord SV-ST:   386

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 327 84,715%
2. Spinnen, Michael SV Gutenberg 284 73,575%

n.a. Wetteborn, Marko SGi Schweinitz 0 00,000%

25m Revolver .357 Magnum, Herren IV Landesrekord SV-ST:   376

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 375 99,734%
2. Weber, Kurt SV Diana Bitterfeld 365 97,074%
3. Neumann, Dieter SV Wegeleben 357 94,947%
4. Peters, Thomas SV Schlaitz 306 81,383%
5. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 303 80,585%
6. Hanke, Peter B-SGs Bitterfeld 256 68,085%
7. Dr. Löffler, Ralph SV Diana Bitterfeld 248 65,957%
8. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 187 49,734%

25m Revolver .44 Magnum, Herren II Landesrekord SV-ST:   361

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Müller, Peter SGi Schweinitz 375 103,878% n.LR
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25m Revolver .44 Magnum, Herren III Landesrekord SV-ST:   378

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Spinnen, Michael SV Gutenberg 215 56,878%

25m Revolver .44 Magnum, Herren IV Landesrekord SV-ST:   357

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 387 108,403% n.LR

25m Pistole .45 ACP, Herren I Landesrekord SV-ST:   394

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 369 93,655%
2. Bode, Christian SV Kabelitz 363 92,132%
3. Lamm, Matthias SGi Raguhn 345 87,563%
4. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 333 84,518%

25m Pistole .45 ACP, Herren II Landesrekord SV-ST:   380

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Aris, Norman SGi Wanzleben 360 94,737%

25m Pistole .45 ACP, Herren III Landesrekord SV-ST:   383

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Blattner, Denis SGs Thale 382 99,739%
2. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 321 83,812%
3. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst 321 83,812%
4. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 318 83,029%
5. Zeucke, Steffen B-SGs Bitterfeld 234 61,097%
6. Wetteborn, Marko SGi Schweinitz 108 28,198%

25m Pistole .45 ACP, Herren IV Landesrekord SV-ST:   373

Pl. Name Verein ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 379 101,609%
2. Neumann, Dieter SV Wegeleben 363 97,319%
3. Weber, Kurt SV Diana Bitterfeld 360 96,515%
4. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 325 87,131%

Durchgeführt am 02.09.2023 in Bitterfeld


